

## Köpke Ejendomme ApS

Industrivej 1, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr. 27 73 22 91

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2025

---

Marianne Louise Köpke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Köpke Ejendomme ApS  
Industrivej 1, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 73 22 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 1. januar 2004  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde fast ejendom med henblik på udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 40.274, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.345.387.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>264.052</b>	<b>268.310</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(236.529)	(343.592)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.523</b>	<b>(75.282)</b>
Finansielle indtægter	1	112.388	78.860
Finansielle omkostninger	2	(88.292)	(56.870)
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.619</b>	<b>(53.292)</b>
Skat af årets resultat	3	(11.345)	11.744
<b>Årets resultat</b>		<b>40.274</b>	<b>(41.548)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		40.274	(41.548)
		<b>40.274</b>	<b>(41.548)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		3.596.457	3.832.986
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>3.596.457</u>	<u>3.832.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.596.457</u>	<u>3.832.986</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.756.446	1.388.288
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.756.446</u>	<u>1.388.288</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.328</u>	<u>6.713</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.773.774</u>	<u>1.395.001</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.370.231</u>	<u>5.227.987</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.220.387	3.180.113
<b>Egenkapital</b>		<b>3.345.387</b>	<b>3.305.113</b>
Hensættelse til udskudt skat		451.156	502.027
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>451.156</b>	<b>502.027</b>
Deposita		120.000	120.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.344.470	1.196.997
Sambeskatningsbidrag		62.216	59.180
Anden gæld		37.002	34.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.453.688</b>	<b>1.300.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.573.688</b>	<b>1.420.847</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.370.231</b>	<b>5.227.987</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.180.113	3.305.113
Årets resultat	0	40.274	40.274
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.220.387</b>	<b>3.345.387</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	112.277	78.840
Andre finansielle indtægter	<u>111</u>	<u>20</u>
	<b><u>112.388</u></b>	<b><u>78.860</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>88.292</u>	<u>56.870</u>
	<b><u>88.292</u></b>	<b><u>56.870</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	62.216	59.180
Årets udskudte skat	<u>(50.871)</u>	<u>(70.924)</u>
	<b><u>11.345</u></b>	<b><u>(11.744)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2024	3.119.799
Kostpris 31. december 2024	3.119.799
Værdireguleringer 1. januar 2024	713.187
Årets værdireguleringer	(236.529)
Værdireguleringer 31. december 2024	476.658
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.596.457</b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdi af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af afkastbaseret metode. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens normaliserede driftsresultat og et afkastkrav uden hensyntagen til inflation. Ledelsen fastlægger hvert år disse bl.a. ud fra

- Udviklingen i markedsf forholdene af den pågældende ejendomstype
- Ændringer vedrørende den enkelte ejendom
- Erfaringer med køb og salg samt belåning mv.

#### Ejendomme i Horsens

Ledelsen forventer på denne ejendom at kunne opnå et afkast på 7% svarende til det generelle afkastkrav for bedste beliggende retailejendomme i Horsens efter markedsrapporter.

Afkastkraven er på baggrund af de faktiske forhold ikke opjusteret, som følge af lejerens bonitet, lejekontraktens længde på 10 år og sandsynligheden for genudlejning uden tomgang og afholdelse af større vedligeholdelses-/ forbedringsarbejder på grund af ejendommens stand og karakter. Afkastkravet er heller ikke nedjusteret, da der ikke vurderes at være et yderligere udviklingspotentiale.

De senere års regnskabsmæssige driftsresultater er også fastholdt, da lejeindtægterne pr. m2 vurderes at være på markedsniveau, ligesom de nuværende vedligeholdelsesomkostninger på 1,59% af lejen og de nuværende udlejningsprocenter på 100% vurderes at kunne fastholdes på langt sigt.

Lejen pr. m2 pr. år for erhvervslejemål er opgjort til 208 kr.

Derfor er der indregnet en dagsværdi på  $100/7 = 14,29 * 252 \text{ t.kr.} = 3.596 \text{ t.kr.}$

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 7,00%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<b>(0,5)%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,5 %</b>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	6,5	7,0	7,5
Dagsværdi	3.873.108	3.596.457	3.356.693
Ændring i dagsværdi	276.651	0	(239.764)

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2024</b>	<b>31. december 2024</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Deposita	120.000	120.000	0	120.000
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	<b>0</b>	<b>120.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.